
PREFEITURA MUMCU)IL 
SANTO ANTÕNIO 00 OESCOBEBTÜ Y 

CNPJ 00097 85h0001fl 

PORtARIA N° 171 DE 22 DE JUNHO DE 2023 

0.00- 
municipal  

Secretaria murnclpat de 
('nmunicaçaO 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO 

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - CO; Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais, faz saber aos interessados que, nos termos cio ali. 37. inciso IX da Constituição 

Federal e de conformidade à Instrução Normativa no 010/2015 - TCM/GO: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica exonerada a servidora BIANCA MAYARA DE SALES NERY, CPF: 

025.055.431-55, matrícula n° 13271, do exercício das ftmçôes corno responsável por todas as 

publicações referentes às dispensas de licitação e demais modalidades, conforme previsto no artigo 24. 

inciso X, e seguintes da Lei n°8.666/93, bem como da Lei n° 14.133/2021, editais e atos de acordo com 

as Leis Federais n° 8.666/93 e 8.080/90, bem como a Instrução Normativa no 00712016 e alteração 

prevista na instrução Normativa001/2017 cio TCM-GO e Decisão Plenário n° 25 de Janeiro de 2017, 

atos de processo seletivos do FME, FMS e FMAS. 

Ari. 20  Fica designada a servidora ÕISLAINE PEREIRA DE SOUSA, CPF: 022.328.071-26, 

matricula n° 14452, para o exercício das funções como responsável por todas as publicações referentes 

às dispensas de licitação e demais modalidades, confnne previsto no artigo 24, inciso X, e seguintes 

da Lei n°8.666/93, bem como da Lei n° 14.133/2021. editais e atos de acordo com as Leis Federais n° 

8.666/93 e 8.080/90, bem corno a 1nstruçãoNorrnativa n°  007/2016 e alteração prevista na Instrução 

Normativa 001/2017 do TCM-GO e Decisão Plenário n° 25 de Janeiro de 2017, atos de processo 

seletivos do FME, FMS e FMAS. 

Art. 3°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antônio do Descoberto - GO, 22 de junho de 2023. 

Arlinda Carofftiè Péres Ferreira 
Secretária Municipal de Administração e Planejamento 

Decreto 2684/2022 

Quadra 33, Lote 24 - Centro Santo Antônio do Descoberto - GO 

CEP 72900000 

Exoneração e designação de servidor no 
exercício das funções junto ao sistema Colare 

TCM/GO." 


